A
 L
16
8
3.4
4 16
 10
t

ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
■410
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
20 32 26 FS12LT020-□ 450 410
22.5 34.5 27 FS12LT022-S 450 -
25 37 29 FS12LT025-□ 450 420
27.5 39.5 30 FS12LT027-S 480 -
30 42 32 FS12LT030-□ 480 440
32.5 44.5 33 FS12LT032-S 480 -
35 47 34 FS12LT035-□ 500 450
37.5 49.5 36 FS12LT037-S 500 -
40 52 37 FS12LT040-□ 510 450
45 57 40 FS12LT045-S 510 -
50 62 43 FS12LT050-S 520 -
60 72 51 FS12LT060-S 540 -
70 82 57 FS12LT070-S 550 -
80 92 62 FS12LT080-S 580 -
90 102 68 FS12LT090-S 590 -
100 112 74 FS12LT100-S 600 -
M12用
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
25 41 46 FS18LT025-□ 520 450
30 46 50 FS18LT030-□ 530 480
35 51 54 FS18LT035-S 540 -
40 56 58 FS18LT040-□ 550 480
45 61 63 FS18LT045-S 570 -
50 66 67 FS18LT050-□ 580 500
60 76 78 FS18LT060-S 660 -
70 86 86 FS18LT070-S 700 -
80 96 95 FS18LT080-S 720 -
90 106 103 FS18LT090-S 750 -
100 116 112 FS18LT100-S 780 -
M18用
A L 重量
（ｇ）
品番 価格（円）
■■：材質記号
SUS S、SPCC Z
SUS304 SPCC
30 52 81 FS30LT030-□ 600 570
35 57 90 FS30LT035-S 630 -
40 62 98 FS30LT040-□ 650 600
45 67 104 FS30LT045-S 660 -
50 72 111 FS30LT050-S 670 -
60 82 127 FS30LT060-S 750 -
70 92 144 FS30LT070-S 790 -
80 102 156 FS30LT080-S 820 -
M30用
t
24
6